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Denumire produs 
Product name 

Banda PP 8 x 0,40 mm automat 
PP strap 8 x 0,40 mm automatic use 

 

 

CARACTERISTICI (CHARACTERISTICS) 

Latime (mm) 
Width (mm) 

8 mm 
Grosime (mm) 

Thickness (mm) 
0,40 mm 

Suprafata (Surface) Embosata(Embossed) Culoare Colour Neagra (Black) 

 

PROPRIETĂȚI MECANICE (MECHANICALS PROPERTIES) 

 Forta de rupere (Breaking Strength) N                                           920 

Elongatie (%) 
Elongation (%) 

12% 
Elongatie (%) 

Elongation (%) 
25% 

 

TOLERANȚE (TOLERANCE RANGE) 

     
                                            Minim (minimum) Maxim (maximum) 

Latime(mm) 
Width (mm) - 0,2 

Latime(mm) 
Width (mm) + 0,2 

Grosime (mm) 
Thickness (mm) - 0,04 

Grosime (mm) 
Thickness (mm) + 0,06 

 

Internal of 
the core(d) 

Width of the 
winding(A) 

Width of the 
core(B) 

Diameter of 
the winding 

Length of 
the winding 

Wnding 
num. in 

cardboard 

d[mm] [mm] A[mm] [mm] B[mm] [mm] D [mm] [m] [ks] 

200 
+2,0 
-2,0 

186 
+2,5 
-2,5 

190 
+2,0 
-1,0 

380 3500 1 
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